CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
Kính gửi:
- HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
Họ và tên thí sinh: ………………………………........………………………………………………………………...
Ngày sinh: …………………………...................................Nơi sinh:….………............................................................ Số điện thoại liên hệ: ..........................................................Số CMND: ………………………………………………..
Đã tham dự kỳ thi THPT Quốc Gia năm:………………………..

Trúng tuyển vào Phân hiệu ĐHĐN theo phương thức:…………………………………………………………………

Ngành/Chuyên ngành: …………………………………………...
Trình độ: .....................................................................................
Hình thức đào tạo: ……………………….........................................................................
Em viết đơn này xin được bảo lưu kết quả tuyển sinh vì lý do: (tích vào ô dưới đây)
- Được điều động vào lực lượng vũ trang

(Kèm theo bản photo Quyết định điều động vào LLVT)

- Sức khoẻ yếu
(Kèm theo hồ sơ bệnh án)

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý cấp!

                    .................., Ngày ….. tháng .....năm 20.......
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO